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Inrättande av servicegrupp för föreningspool

Förslag till beslut
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen besluta att

1. Inrätta en servicegrupp för föreningspool

2. Avsätta 300 000 kronor kommunstyrelsens anslag för oförutsedda kostnader 

Ärendet i korthet
För att stärka samarbetet mellan föreningar och kommunen och för att erbjuda ett 
meningsfullt och aktivt kultur- och fritidsliv för kommunens invånare föreslår 
förvaltningen ett inrättande av en servicegrupp med inriktning på att hjälpa till med 
skötsel av idrotts-, frilufts- och fritidsanläggningar utan anställd personal.

Förvaltningens övervägande
Antalet arbetstillfällen växer i Ånge kommun som aldrig förr dock är det 
fortfarande många av kommuns invånare som saknar ett arbete att gå till. 
Arbetsmarknad och integration genom Samlad kraft, Ångemodellen bidrar till ökad 
sysselsättning och därmed i förlängningen en högre grad av egen försörjning. Bland 
annat erbjuder vi olika typer av arbetsmarknadspolitiska insatser samt ett stort antal 
feriearbeten. Våra medarbetare inom ramen för arbetsmarknadspolitiska insatser 
har stödanställningar av olika slag. 

Vi sysselsätter ett antal personer i kommunens servicegrupper som finns i Fränsta 
och Ånge. Servicegrupperna är främst inriktade på att erbjuda tjänster till personer 
från 65 år och sjukpensionärer som är bosatta i kommunen. Tjänster såsom 
gräsklippning, snöskottning, lövkrattning, viss trädfällning & röjning med mera.  

Under de två senaste åren har vi under sommaren erbjudit arbetsmarknadsinsatser i 
”Tjejgruppen” vars uppgift var att snygga till på olika platser i kommunen. 

På arbetsmarknadsarenan på Ljungadalens sport och bad, sysselsätter vi personer 
för bland annat skötsel av inre- och yttre miljö. Den arbetsgruppen har i mån av tid 
samarbetat med Kraftsamling i Fränsta och hjälpt till att sköta Multiarenan. Vi ser 
att med inrättandet av Multiarenan i Ånge kommer behoven att bli ännu större.
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Utöver att hjälpa med idrottsanläggningar ser vi också skötsel av S:t Olavsleden 
samt andra utflyktsmål som potentiella arbetsuppgifter. 

En mobil servicegrupp för föreningspool som en försöksverksamhet under perioden 
from 1 juni 2022 tom 30 november 2022. Servicegruppens arbete ska följas upp och 
utvärderas för att se om det finns fortsatta behov att permanenta verksamheten.

Beräknade kostnader:
Personal 250 000
Transport och verktyg   50 000
Totalt 300 000

Ånge kommuns vision
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag
Välskötta idrotts- och fritidsanläggningar blir mer attraktiva för invånare och 
besökare och bidrar till att människor trivs och väljer att bosätta sig i Ånge 
kommun.

Fokusområde Hållbar hälsa
Ur folkhälsoperspektivet är insatserna på att uppmuntra invånare till fysisk aktivitet 
av stor vikt. Det kan uppnås genom att erbjuda välskötta, tillgängliga och attraktiva 
platser i kommunen. Kommunens idrott- och fritidsanläggningar är bland de 
viktigare av kommunens mötesplatser det därför av yttersta vikt att dessa är väl 
fungerande.

 Fokusområde Hållbar gemenskap
Välskötta idrotts- och fritidsanläggningar ger tillfälle för människor att träffas. 
Gemenskap och samhörighet är faktorer som utmynnar i delaktighet, glädje, 
tillhörighet och välbefinnande.

 Fokusområde Hållbar kompetens
Servicegruppen stärker individers möjlighet att komma närmare arbetsmarknaden. 
Projektet kan även ha positiva effekter på att påvisa faktiska behov både för 
kommunen och det privata samhället.

 Fokusområde Hållbar natur
Ärendet har ingen direkt bärighet på hållbar natur. 
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 Beslutet ska skickas till
Kommunstyrelse
Ekonomienheten
Ekonomichef
Arbetsmarknadschef
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